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dot.: PN 25/14
DZP 164/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę glukometrów i pasków do glukometrów do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 25/14).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postepowania paski i glukometry, które w instrukcjach użycia nie zawierają ostrzeżeń o niedokładnych wynikach pomiarów u pacjentów                                   z obniżonym ciśnieniem, odwodnionych i znajdujących się w stanie poważnego wstrząsu oraz bardzo niskie lub niedokładne wyniki u pacjentów w stanie hiperglikemii hiperosmolarnej (z ketozą lub bez) i jednocześnie nie zawierają w instrukcji zapewnienia producenta o tym, że w powyższych przypadkach wyniki są prawidłowe i miarodajne?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu paski z „bocznym” polem pomiarowym? Takie umiejscowienie kapilary utrudnia lub uniemożliwia nakładanie próbki krwi z alternatywnych miejsc nakłucia.  

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wymaga, żeby zakres temperatury przechowywania pasków wynosił 10-40oC? Wyżej wymieniony zakres temperatur ogranicza przedmiot zamówienia do wyrobu jednego producenta i tym samym blokuje konkurencję asortymentową i uniemożliwia obiektywne i równe traktowanie wykonawców przystępujących do przetargu publicznego, co jest sprzeczne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych (art.7 punkt 1 i 2 ustawy PZP). Ponadto przechowywania leków w tej temperaturze nie przewidują ani Polskie Normy, ani Farmakopea Polska. 
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wymaga pasków z kapilarą zasysającą krew na czubku paska, co ogranicza kontakt krwi z aparatem i nie wpływa na zanieczyszczenie aparatu, a co za tym idzie nie wpływa na wiarygodność wyników, jak również na higienę i bezpieczeństwo pracy personelu?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby do badania wykorzystywany był na paskach testowych enzym Oksydaza Glukozowa (GOD), zapewnia on maksymalną minimalizację zafałszowań pomiaru - obecnych w  próbce krwi ponad 70 substancji endo i egzogennych nie ma wpływu na wyniki pomiarów?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga pasków oddzielnie pakowanych? Takie rozwiązanie wydłuża i utrudnia czas pracy personelu.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający odstąpi od bezwzględnego wymogu refundacji przez NFZ? Zamawiający ogłosił przecież postępowanie dotyczące dostaw do Apteki Szpitalnej, nie otwartej. Taki wymóg wyklucza z postępowania wielu wykonawców, ogranicza konkurencję i tym samym powoduje zawyżenie proponowanych przez dopuszczonych Wykonawców cen.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Z poważaniem
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